
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Izglītības, kultūras un sporta komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 

2024. gada 11. jūlijā 
 

Nr. 7 

Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 11:30. 
Sēde atklāta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 11:30. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Jānis Vilnītis 
 

Sēdē piedalās 7 deputāti: 
Dace Bluķe, attālināti 
Kristers Krafts 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vozņesenskis  
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
Vilnis Vitkovskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks  
 

Uzaicinātās personas:  
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (2.§) 
Evija Mūrniece, Liepājas Sporta pārvaldes vadītāja vietniece (3.§, 4.§, 5.§)   
Aija Nelsone, Personāla daļas vadītāja (1.§) 
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Atklātā konkursa nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja amatu. 

2. Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība". 

3. Par Liepājas Sporta spēļu skolas nolikumu. 

4. Par Liepājas Tenisa sporta skolas nolikumu. 

5. Par Liepājas Futbola skolas nolikumu. 
 

1.§ 
Par Atklātā konkursa nolikumu uz Liepājas Izglītības  

pārvaldes vadītāja amatu 
 

Ziņo Aija Nelsone:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai varētu uzsākt 
Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja atlases procedūru. 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta 
noteikumu Nr. 496 "Kārtība un vērtēšanas nosacījumi 
valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 
augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības 
izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei"     



 

2 

 

4. punktu Liepājas valstspilsētas pašvaldībai kā Liepājas 
Izglītības pārvaldes dibinātājam ir jāizdod pretendentu 
atlases konkursa nolikums, kurā ir ietverta pretendentu 
vērtēšanas metodika, un jāizveido pretendentu atlases 
komisija, kā arī jānosaka pretendentu iesniegto 
dokumentu izvērtēšana un atbilstoši komisijas ieteikumam 
jāpieņem lēmums par piemērotākā pretendenta iecelšanu 
amatā. Pretendentu vērtēšanas metodika, kā arī 
pretendentu iesniegto dokumentu izvērtēšanas kārtība ir 
ietverta Atklātā konkursa nolikumā uz Liepājas Izglītības 
pārvades vadītāja amatu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 
 

 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Dace Bluķe, Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 
 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par Atklātā konkursa 
nolikumu uz Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja 
amatu". 

 
2.§ 

Par projektu "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 
 

Ziņo Inga Ekuze:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 

juridisko pamatu sadarbības līguma slēgšanai starp 

Liepājas valstspilsētas pašvaldību un Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministriju, lai īstenotu projektu 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”. Projekts paredz 

veicināt personu digitālo pašapkalpošanās prasmju 

attīstību, tādejādi veicinot cilvēku veiksmīgu iekļaušanos 

sabiedrībā, tai skaitā nodarbinātībā, ikdienas sadzīves 

jautājumu mūsdienīgā risināšanā un kvalitatīvas dzīves 

uzlabošanā. Atzīmē, ka projekta ietvaros paredzēts 

nodrošināt apmācības 1401 iedzīvotājam vecumā no 16 

līdz 74 gadiem. Lēmuma projektā minētā projekta 

īstenošanas izmaksas sedz Finansējuma saņēmējs 

(Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija), 

izņemot projekta īstenošanā radušās pievienotās vērtības 

nodokļa izmaksas kā arī, izmaksas, kas radušās, ja 

izglītojamais pēc mācību norises neiegūst apliecību. 

Projekta kopējās izmaksas plānotas 91 541,34 eiro 

apmērā, kur sasniedzamais rezultāts ir 1 401 iedzīvotāja 

apmācības, par vienu apmācāmo saistītās izmaksas ir 

65,34 eiro. Projektā paredzēts avansa maksājums 15 000 

eiro apmērā. 

     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 
 

 
   8 (Dace Bluķe, Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 



 

3 

 

 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 
 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība"". 

 

Deputāte Dace Bluķe plkst. 11:38 tehnisku iemeslu dēļ pārtrauc dalību Zoom platformas 
videokonferencē  

3.§ 
Par Liepājas Sporta spēļu skolas nolikumu 

 
Ziņo Evija Mūrniece:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

izglītības iestādes jauno nolikumu saistībā ar to, ka 
Liepājas Sporta pārvaldei, kuras padotībā atrodas Sporta 
spēļu skola, mainīts nosaukums atbilstoši Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra 
saistošajiem noteikumiem Nr.17 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikums. Jaunais Liepājas Sporta spēļu 
skolas nolikums izstrādāts atbilstoši Profesionālās 
ievirzes izglītības iestādes paraugnolikumam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 
 

 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
     7 (Dace Bluķe, Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
     nav 
     nav 
     1 (Dace Bluķe) 
 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Sporta 
spēļu skolas nolikumu". 

 
Deputāte Dace Bluķe plkst. 11:40 atsāk dalību Zoom platformas videokonferencē 

 

4.§ 
Par Liepājas Tenisa sporta skolas nolikumu 

 
Ziņo Evija Mūrniece:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

izglītības iestādes jauno nolikumu saistībā ar to, ka 
Liepājas Sporta pārvaldei, kuras padotībā atrodas Tenisa 
sporta skola, mainīts nosaukums atbilstoši Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra 
saistošajiem noteikumiem Nr.17 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikums. Jaunais Liepājas Tenisa sporta 
skolas nolikums izstrādāts atbilstoši Profesionālās 
ievirzes izglītības iestādes paraugnolikumam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 

 
"Pret" – 

"Atturas" – 

 
    8 (Dace Bluķe, Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 



 

4 

 

"Nepiedalās” –     nav 
 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Tenisa 
sporta skolas nolikumu". 

 
5.§ 

Par Liepājas Futbola skolas nolikumu 
 

Ziņo Evija Mūrniece:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 
izglītības iestādes jauno nolikumu saistībā ar to, ka 
Liepājas Sporta pārvaldei, kuras padotībā atrodas Futbola 
skola, mainīts nosaukums atbilstoši Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra 
saistošajiem noteikumiem Nr.17 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nolikums. Jaunais Liepājas Futbola skolas 
nolikums izstrādāts atbilstoši Profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes paraugnolikumam.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par"  – 
 

 

"Pret" – 

"Atturas" – 

"Nepiedalās” – 

 
    8 (Dace Bluķe, Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 
    nav 
    nav 
    nav 

 

Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Futbola 
skolas nolikumu". 

 
 
Sēde slēgta 2024. gada 11. jūlijā pulksten 11:42. 
 
Priekšsēdētājs                          Jānis Vilnītis  

Protokolēja                          Iveta Fomina  

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektrisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


